
СОВЕТ САБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район, 

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ ^  от . 0 2̂ £
на №  от

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 17.12.2015 года 
№22 «О бюджете Сабинского 
муниципального района Республики 
Татарстан на 2016 год»

Заслушав информацию председателя Финансово-бюджетной палаты 
Сунгатова Ш.А., Совет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

Внести в решение Совета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан от 17.12.2015 года №22 «О бюджете Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан на 2016 год» следующие изменения и 
дополнения: 

в приложении №2 строки:

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ 1 01 00000 00 0000 000 217046,500
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 217046,500
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 03 00000 00 0000 000 8972,000

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской 
Федерации

1 03 02000 01 0000 110 8972,000

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 19870,000
Налог, взимаемый в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения

1 05 01000 00 0000 110 8774,000

Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности

1 05 02000 02 0000 110 10500,000

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 110 400,000
Налог, взимаемый в связи с применением 
патентной системы налогообложения

1 05 04000 02 0000 110 196,000

изложить в следующей редакции:

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru


НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ 1 01 00000 00 0000 000 218368,099
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 218368,099
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 03 00000 00 0000 000 8972,000

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской 
Федерации

1 03 02000 01 0000 110 8972,000

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 18548,401
Налог, взимаемый в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения

1 05 01000 00 0000 110 8774,000

Единый налог на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности

1 05 02000 02 0000 110 9178,401

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 110 400,000
Налог, взимаемый в связи с применением 
патентной системы налогообложения

1 05 04000 02 0000 110 196,000

Р.Н.Минниханов


